

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Maritime Chartering Holding ApS

CVR-nr. 31 89 65 76

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/3-2015

  
Lars Trygved  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Maritime Chartering Holding ApS Gl. Strandvej 296B 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 31 89 65 76
	Stiftet: 8. januar 2009
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Trygved
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Cervin ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Fortuna Chartering A/S, A/S, Gentofte

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje hele selskabskapitalen i Fortuna Chartering A/S. Fortuna Chartering A/S driver befragtningsvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed i forbindelse med indregning og måling af selskabets aktiver og passiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 1.300.094 kr. anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2015.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-14.500	-17
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.500</b>	<b>-17</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.310.878	124
Andre finansielle indtægter	163	0
Finansiering netto	1.311.041	124
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.296.541</b>	<b>107</b>
1 Skat af årets resultat	3.553	4
<b>Årets resultat</b>	<b>1.300.094</b>	<b>111</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.310.878	-476
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	600
Disponeret fra overført resultat	-2.010.784	-13
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.300.094</b>	<b>111</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.360.427	4.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.360.427</u>	<u>4.050</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>3.360.427</b></u>	<u><b>4.050</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.000.000	600
Tilgodehavende selskabsskat	3.716	4
Tilgodehavender i alt	<u>2.003.716</u>	<u>604</u>
Likvide beholdninger	<u>44.334</u>	<u>55</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>2.048.050</b></u>	<u><b>659</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.408.477</b></u>	<u><b>4.709</b></u>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.860.429	3.550
5 Overført resultat	-1.590.702	420
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.394.727</u></b>	<b><u>4.095</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	13.750	14
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.013.750	614
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.013.750</u></b>	<b><u>614</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.408.477</u></b>	<b><u>4.709</u></b>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

**Noter**

	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-3.553	-4
	<b>-3.553</b>	<b>-4</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2014	500.000	500
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Opskrivninger 1. januar 2014	3.549.549	4.026
Årets resultat	1.310.878	124
Udbytte	-2.000.000	-600
<b>Opskrivninger 31. december 2014</b>	<b>2.860.427</b>	<b>3.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b>3.360.427</b>	<b>4.050</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Fortuna Chartering A/S	Gentofte	100 %
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2014	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke forekommet bevægelser på anpartskapitalen.

**Noter**


---

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014	3.549.551	4.026
Resultatandel efter udbytte	1.310.878	124
Udloddet udbytte	0	-600
	<u>4.860.429</u>	<u>3.550</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	420.082	432
Årets overførte overskud eller underskud	-2.010.784	-12
	<u>-1.590.702</u>	<u>420</u>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2014.

**7. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen registrerede eventualaktiver eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2014.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cervin ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 195 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 193 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.